de Grajaú/MA. Processo Administrativo nº 96/2025. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 022/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,

CNPJ nº 13.911.405/0001-23, CONTRATADO: CAGES ASSESSORIA

E GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº 26.452.205/0001-00. Valor

Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Vigência Inicial: 10 de

Outubro de 2025. Vigência Final: 10 de Outubro de 2026. Fábricia

Fernandes Barros - Secretária de Saúde. Barão de Grajaú - MA, 10 de

Outubro de 2025.

Identificador: 2553-d036a221a7bbb6496be9c1d5f0721ef41cd9050c

RESENHA DE CONTRATO N.º 126/2025.

[...]

JURIDICA TAVARES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ

nº  58.401.380/0001-56 OBJETO: Contratação de empresa

especializada em serviços de construção de unidade escolar. AMPARO

LEGAL: LEI Nº 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR Nº123 DE 14 DE

DEZEMBRO DE 2006. VALOR GLOBAL: R$ 999.800,00 (novecentos e

noventa e nove mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. KAMILLA AMILANNY DA SILVA EUFRAZIO, CPF nº

004.622.703-27, Secretaria Municipal de Educação; TAVARES

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº  58.401.380/0001-56,

representante legal Sr. ANTONIO TAVARES NOGUEIRA NETO, CPF